
24° Distretto

SCUOLA SECONDARIA STATALE DI I GRADO
“GIOVANNI SCOTTI”

Via Michele Mazzella, 117 – 80077 Ischia (NA)
cod.mecc.: NAMM31400E  - C.F.: 83001830633

Segreteria: 081991137 -  08119483818-  08119484066
e-mail: namm31400e@istruzione.it

Oggetto:  Aggiudicazione  offerte servizio  noleggio  autobus  per  visite  guidate della
durata di un giorno, con autista. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  il D.I. n. 44/2001 (Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle Istituzioni Scolastiche);

VISTA  l’esigenza di attuare nell’ a. s. 2017-2018, visite guidate della durata di un giorno, con autista; 

VISTA  la  necessità  di  stipulare  contratti  con  operatori  economici  specializzati  nel  settore  noleggio
autobus;

VIST I gli atti relativi alla valutazione delle offerte pervenute, ed in particolare il verbale di apertura
buste ed il prospetto comparativo comprendente l’aggiudicazione del servizio;

CONSTATATA la regolarità degli atti di procedura di gara;

DECRETA

Art. 1
Che la fornitura del servizio per i lotti n. 1-2-3 è attribuita all’Agenzia SCHIAVO A. & FIGLI s.r.l.

Che la fornitura del servizio per il  lotto n. 4.è attribuita all’Agenzia SCHIANO s.r.l.;

Il presente provvedimento viene pubblicato, in data  02 marzo 2018 all’albo dell’Istituto e sul sito web della
scuola.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Pro.ssa Lucia MONTI)

NAMM31400E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000841 - 02/03/2018 - IV6 - U

Firmato digitalmente da MONTI LUCIA


	SCUOLA SECONDARIA STATALE DI I GRADO
	“GIOVANNI SCOTTI”
	Via Michele Mazzella, 117 – 80077 Ischia (NA)
	cod.mecc.: NAMM31400E - C.F.: 83001830633


		2018-03-02T13:28:35+0100
	MONTI LUCIA




